

PACHET PRODUSE DE MENAJ

I.D.: 103425794

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 867,07 RON - 867,07 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta S332500 Servetel alb, 33x33, 2 straturi, 500buc/pac BUC 32.32 10 323.20 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 125.00 1 125.00 PA2PP-JOB Rola pungi alimentare pentru uz casnic de 2 kg, 200 buc/rola, 50role/bax BUC 7.24 4 28.96 PA1PP-JOB Rola pungi alimentare pentru uz casnic de 1 kg, 200 buc/rola, 50role/bax ROLA 6.00 4 24.00 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 52.54 3 157.62 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 25.93 1 25.93 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 6.64 10 66.40 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.04 10 30.40 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.44 10 34.40 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 14.50 2 29.00 AZ8-PB-1864 Az burete sarma maxi profesional, 40gr BUC 3.10 5 15.50 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 2.22 3 6.66 12 63 867.07
